АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июля 2019 г. № 0656 - па

с.Карпогоры

О проведении открытого конкурса на право заключения договора организации эксплуатации и содержания переправы,
находящейся на территории муниципального образования
«Пинежский муниципальный район»

В соответствии с п.6 ст. 15 Федерального закона РФ от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Положения о конкурсе на право заключения договора организации эксплуатации и содержания переправ,  находящихся на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации        МО «Пинежский район» от 11.04.2014 № 0289-па, администрация                муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т :

1. Провести открытый конкурс на право заключения договора организации эксплуатации и содержания переправы, находящейся на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район».

2. Утвердить прилагаемое конкурсное задание по проведению открытого конкурса на право заключения договора организации эксплуатации и содержания переправы, находящейся на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район».
 3. Информационное сообщение о проведении конкурса на право заключения договора  на организацию эксплуатации и содержания переправы через реку Пинега 439 км., в районе п. Сосновка - п. Мамониха, находящейся на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район», разместить на официальном сайте администрации МО «Пинежский район» www.pinezhye.ru и опубликовать в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» не позднее 19 июля 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                                 П.А.Чечулин
Согласовано:
Первый зам. главы администрации -                                             П.А Чечулин
Начальник юридического отдела  -                                                Н.В. Зубова
Начальник управления делами -                                                     С.С. Мельникова

4 экз.:

3 экз. – в дело

1 экз. – ОДДиТ
Подготовил  С.А. Несветов